



استقلال خوزستان بین شش تیم باشد، قهرمان است

باقری نیا: فقط گل محمدی به باشگاه فولاد کمک کرده است



تیم چه کار می‌کند؟ به نظرم از ابتدای فصل تاکنون گل محمدی به باشگاه فولاد کمک کرده است و از این به بعد باشگاه فولاد باید همان طور که در فصل‌های گذشته به سرمربیان دیگر کمک کرد به گل محمدی با جذب بازیکن نیز کمک کند. او درباره استقلال خوزستان این طور می‌گوید: «در مجموع تیم خیلی خوبی بسته

مجید باقری نیا، پیشکسوت خوزستانی فوتبال کشورمان در خصوص عملکرد فولاد و استقلال خوزستان تا پایان هفته دهم لیگ برتر می‌گوید: «خوشبختانه عملکرد فولاد و استقلال خوزستان برای لیگ بیست و چهارم قابل قیاس با فصل‌های گذشته نیست و مدیریت دو باشگاه نقش مهمی در این عملکرد خوب داشته‌اند. البته هنوز فولاد در قواره تیمی که بتواند با این مجموعه تا پایان فصل در همین جایگاه فعلی جدولی باقی بماند، نیست و امیدوارم در فرصتی که به دست می‌آورد و شناخت بیشتری به تیم‌ها داشته باشد، فصل‌های گذشته به سرمربیان دیگر بیشتر وارد مسابقات شود. واقعاً دست گل محمدی خالی است و مدام فکر می‌کنم اگر دو مدافع وسط فولاد در یک بازی محروم باشند، سرمربی

بهترین نفر محرم نویدکیاست

کربکنندی: مورایس تصمیم درستی گرفت



رسول کربکنندی کارشناس فوتبال در مورد عملکرد دو سال و نیمه مورایس در سپاهان اصفهان و جدایی او می‌گوید: «انتظارات هواداران از این مربی بی‌مورد نبوده است؛ باشگاهی که هر بازیکنی را خواست جذب کرده، کادرفنی عریض و طویل خارجی داشته، بهترین امکانات هم در اختیار تیم بوده و مشکل مالی هم نداشته است. در چنین شرایطی طبیعی است که هواداران از تیم‌شان قهرمانی بخواهند و سپاهان در این ۲ سال اخیر باید بدون مشکل قهرمان می‌شد اما در سال اول نتوانست به قهرمانی برسد و در سال دوم با اختلاف ۱۰ یا ۱۱ امتیاز سوم شد. فصل گذشته سپاهان با مورایس در حالی قهرمان جام حذفی شد که تمامی تیم‌های خوب حذف شده بودند و در ابتدای

طریق خود را به جام و حتی آسیا برسانند، طی چند سال اخیر تیم‌هایی مثل نساجی رازندران، فولاد، تراکتور و ... توانسته‌اند از طریق جام حذفی هم به جام قهرمانی دست پیدا کنند و هم حضور در آسیا را به کارنامه خود اضافه کنند که البته حتی تیم‌های مدعی مثل پرسپولیس، استقلال، سپاهان و ... هم از این امر مستثنی نبوده و از طریق قهرمانی در بازی‌های جام حذفی نتوانسته‌اند، بخشی از انتظارات هواداران‌شان را برآورده کنند.

رقابت‌های لیگ برتر، در فصل پیش رو، بازی‌های جام حذفی هم از روز گذشته شروع شد تا هشداری برای تیم‌های مدعی باشد تا این تیم‌ها هم خود را برای این رقابت‌ها آماده کنند. روز گذشته سه دیدار از این بازی‌ها سپری شد که اولین دیدار، بین تیم‌های شاهین تهران و شاهین بندرعباس بود که لغوشین و نتیجه به دلیل انضباطی سه بر صفر به نفع تیم شاهین تهران ثبت گردید. دو دیدار دیگر بین تیم‌های مس سونگون - پادنا میمند فارس و شهرداری آستارا - آبی‌پوشان حمیدیه بود. امروز هم تیم‌های حاضر در لیگ دسته اول فوتبال کشورمان وارد گود خواهند شد. ده بازی از این رقابت‌ها امروز برگزار

دادند و حیاکن و رهاکن گفتند خواستار جدایی مورایس شدند و او هم در نهایت استعفا کرد و باشگاه هم استعفایش را پذیرفت که فکر می‌کنم تصمیم درستی هم گرفت. کربکنندی در مورد اینکه به نظر او جانشین مورایس دستیارانش باشند یا یک مربی ایرانی یا یک سرمربی خارجی، اینطور می‌گوید: «جذب مربی خارجی جدید که منطقی نیست. در حال حاضر در هفته دهم لیگ برتر هستیم و حضور یک مربی خارجی جدید کمکی نمی‌تواند به تیم بکند. تصمیم‌گیری در مورد جانشین مورایس سخت است و دستیارانش اشراف کاملی به تیم دارند ولی اگر قرار است مربی ایرانی انتخاب شود، بهترین نفر محرم نویدکیاست.»

زمان قرعه‌کشی مرحله

یک شانزدهم جام حذفی

با اعلام روز یکشنبه سازمان لیگ فوتبال ایران، مراسم قرعه‌کشی مرحله یک شانزدهم جام حذفی با حضور ۱۶ تیم لیگ برتری و ۱۶ تیم صعود کرده از مرحله سوم روز چهارشنبه ۱۶ آبان ساعت ۱۴:۱۵ در سالن آملی تئاتر مرکز ملی فوتبال ایران برگزار می‌شود. بعد از مراسم قرعه‌کشی با توجه به تقویم رقابت‌های این فصل، سازمان لیگ زمان برگزاری مسابقات را اطلاع‌رسانی خواهد کرد.

کوهی دچار پارگی رباط شد

ابوالفضل کوهی در دقایق ابتدایی دیدار اخیر استقلال خوزستان مقابل پرسپولیس دچار مصدومیت شد. او با وجود مصدومیت تا دقیقه ۲۰ برای آبی‌های خوزستان بازی کرد اما پس از آن به دلیل شدت درد جای خود را به «محکم‌کار» داد. پس از بررسی‌های پزشکی مشخص شد که او دچار پارگی رباط صلیبی شده است و احتمالاً تا پایان لیگ، قادر به همراهی استقلال خوزستان نخواهد بود.

عطایی: دنبال بقا هستیم

علی عطایی مدیرعامل باشگاه چادرملوی اردکان درباره نتایج اخیر تیمش و صعود این تیم به رتبه پنجم جدول می‌گوید: «با توجه به طولانی شدن جذب بازیکن و فاصله کوتاه تا شروع لیگ، طبیعی بود که لیگ را با شرایط خوبی آغاز نکنیم. تیم رفته‌رفته آماده‌تر شد و نتایج خوبی گرفتیم. البته امسال دنبال بقا در لیگ برتر هستیم و امیدوارم به این هدف برسیم. استان یزد پس از ۲۰ سال در لیگ برتر صاحب نماینده شده است. با توجه به اینکه شهید قندی یزد یک سال پس از صعود به لیگ برتر سقوط کرد، مردم نگران بودند. آنها حمایت خوبی از چادرملو داشته‌اند و ورزشگاه ما در همه دیدارها پر می‌شود. ذهنیت برنده در تیم ایجاد شده و شور و هیاهوی یزد به وجود آمده است.» او در مورد اظهار نظر عضو هیأت مدیره آلومینیوم ارک درباره هزینه ۴۰۰ میلیون تومانی اجاره VAR اینطور می‌گوید: «هزینه خرید دستگاه VAR با سه دوربین مجموعاً ۲۵ میلیارد تومان اعلام شد. با توجه به اینکه بودجه باشگاه ابتدای سال بسته شده بود، خرید دستگاه VAR مستلزم این است که تأمین بودجه کنیم. چیزی درباره هزینه اجاره VAR به ما اعلام نشده، اما اگر نازل باشد، حتماً این کار را انجام می‌دهیم.»

برنامه لیگ برتر

هفته یازدهم	یکشنبه ۱۱ آذر
ذوب‌آهن - شمس‌آذر قزوین	۱۷:۳۰
دوشنبه ۱۲ آذر	
هودار - استقلال خوزستان	۱۵:۳۰
آلومینیوم ارک - گل‌گهر سیرجان	۱۵:۳۰
خیبر خرم‌آباد - ملوان	۱۵:۳۰
سه‌شنبه ۱۳ آذر	
تراکتور تبریز - چادرملو اردکان	۱۶:۳۰
شنبه ۱۷ آذر	
پرسپولیس - نساجی مازندران	۱۷:۳۰
فولاد خوزستان - استقلال	۲۰:۰۰
یکشنبه ۱۸ آذر	
مس رفسنجان - سپاهان	۱۷:۳۰
هفته دوازدهم	
سه‌شنبه ۲۰ آذر	
استقلال خوزستان - ذوب‌آهن	۱۷:۳۰
چادرملو اردکان - آلومینیوم ارک	۱۷:۳۰
جمعه ۲۳ آذر	
مس رفسنجان - هودار	۱۷:۱۵
نساجی مازندران - خیبر خرم‌آباد	۱۷:۱۵
شمس‌آذر قزوین - فولاد	۱۷:۳۰
یکشنبه ۲۵ آذر	
استقلال - گل‌گهر سیرجان	۱۷:۳۰
دوشنبه ۲۶ آذر	
ملوان - تراکتور	۱۷:۳۰
سپاهان - پرسپولیس	۱۸:۰۰

می‌شود که تیم‌هایی مثل

صنعت نفت آبادان، پیکان، سایپا، نفت مسجد سلیمان، فجرسیاسی و ... باید به مصاف حریفانشان بروند. در روز دوم این رقابت‌ها باز هم بازی لغوشین به دلیل انضباطی خواهیم داشت. بازی مس کرمان و پاس همدان، ۳ بر صفر به نفع کرمانی‌ها ثبت شده است. دو بازی باقی‌مانده این دوره از جام حذفی هم روز سه‌شنبه بین تیم‌های فجرسیاسی - شهرداری بندرعباس و فولاد هرمزگان و عقاب تهران برگزار می‌شود. این رقابت‌ها در روزهای شروع شده و ادامه خواهد یافت که لیگ برتر فوتبال کشورمان به دلیل بازی‌های تیم ملی و همچنین تیم‌های باشگاهی حاضر در آسیا، بیش از یک ماه تعطیل خواهد بود.

در فصل

گذشته این

رقابت‌ها

سپاهان

توانست با

وجود نتایج نه

چندان خوب

در لیگ برتر

به قهرمانی

جام حذفی

دست پیدا

کند

بعد از گذشت ده هفته از رقابت‌های لیگ برتر، در فصل پیش رو، بازی‌های جام حذفی هم از روز گذشته شروع شد تا هشداری برای تیم‌های مدعی باشد تا این تیم‌ها هم خود را برای این رقابت‌ها آماده کنند. روز گذشته سه دیدار از این بازی‌ها سپری شد که اولین دیدار، بین تیم‌های شاهین تهران و شاهین بندرعباس بود که لغوشین و نتیجه به دلیل انضباطی سه بر صفر به نفع تیم شاهین تهران ثبت گردید. دو دیدار دیگر بین تیم‌های مس سونگون - پادنا میمند فارس و شهرداری آستارا - آبی‌پوشان حمیدیه بود. امروز هم تیم‌های حاضر در لیگ دسته اول فوتبال کشورمان وارد گود خواهند شد. ده بازی از این رقابت‌ها امروز برگزار

هستیم و همه این فاکتورها باعث شده تراکتور امسال در لیگ برتر وضعیت خوبی داشته باشد و از همان هفته‌های اول نام‌مان به عنوان یکی از مدعیان اصلی قهرمانی مطرح شود. با تمام این فاکتورها دست به دست هم می‌دهیم تا امسال حتماً قهرمانی را به هواداران خونگرم‌مان هدیه دهیم. اسکوپچ مربی خوب و قابل احترامی است که از دانش فنی بالایی برخوردار است. امیدوارم با مجموعه تراکتور در کنار این مربی سرشناس اتفاقات بزرگی برای این باشگاه و هواداران پرشورش رقم یزنیم.» او صحبت‌های منتشر شده از قول خودش را که گفته بود اگر به عقب برگردد به پرسپولیس نمی‌رود، تکذیب می‌کند: «واقعاً نمی‌دانم این مصاحبه را از کجا از قول من آورده‌اند. البته انتشار این نقل قول

من همیشه

نسبت به همه

تیم‌هایی که

در آنها حضور

داشتم احترام

قابل هستم و

هیچ وقت به

خودم اجازه

نمی‌دهم در

مورد تیم‌های

سابقم

حرف‌های

غیرمنطقی بزنم

نادرست از سوی من در آستانه بازی مهمی که برابر استقلال داشتیم نمی‌توانست هدفی جز برهم زدن تمرکز من و تیم تراکتور داشته باشد. من همیشه نسبت به همه تیم‌هایی که در آنها حضور داشتم احترام قابل هستم و هیچ وقت به خودم اجازه نمی‌دهم در مورد تیم‌های سابقم حرف‌های غیرمنطقی بزنم. به طور قطع اعلام می‌کنم صحبت‌های مطرح شده از سوی من واقعیت ندارد. من همیشه برای تیم‌هایی که در آن حضور داشتم‌ام، احترام قابل هستم و در هر تیمی که بودم صد درصد توانم را به کار گرفتم. من به بردن نان حلال سر سفره اعتقاد دارم و هیچ وقت نسبت به تیمی که زمانی در آن بازی می‌کردم حرف‌های اینچنینی را بر زبان نمی‌آورم. دوباره تأکید می‌کنم در مرام من نیست علیه تیم سابقم حرف بزنم.»

ستاری: امتیاز گرفتن در خانه ملوان سخت است

محمد ستاری هافبک تیم فوتبال هودار درباره اولین پیروزی تیمش در لیگ برتر می‌گوید: «وقتی در روز تعطیل در شهر انزلی، مقابل ملوان بازی کنید، با جو فوق‌العاده زیبایی برای این تیم رویه‌رو می‌شوید که با این وضعیت امتیاز گرفتن برای همه‌مان خیلی سخت و دشوار می‌شود. ملوان امسال یکی از پدیده‌های لیگ برتر بوده و نتایج بسیار خوبی گرفته است. آنها نسبت به تیم هودار تمرینات‌شان را زودتر شروع کردند و از نظر امتیازی، جو هوداری و تیم بودن شرایط بهتری دارند. ضمن اینکه ملوان امسال بقیه تیم‌های بزرگ را گرفته است. به نظرم زودتر از این هم می‌توانستیم اولین برد فصل را کسب کنیم، اما قسمت این بود که از بازی ملوان چنین اتفاقی رقم بخورد. به نظرم آنچه‌ای که بازی ملوان-هودار را تماشا کردند شاهد یکی از باکیفیت‌ترین و زیباترین بازی‌های لیگ بودند، چون هر دو طرف موقعیت‌های گلزنی زیادی داشتند.»



نقل قول

تیم تراکتور پنجشنبه شب موفق شد در شهرفقدس با نتیجه دو بر صفر استقلال را شکست بدهد. مهدی شیرینی مدافع تراکتور در این باره می‌گوید: «برای موفقیت در بازی بزرگ باید تمرکز بیشتری داشته باشیم و با کمترین اشتباه در این بازی‌ها حاضر شویم. خوشبختانه ما در دیدار مهمی که برابر استقلال داشتیم از این فاکتورها بهره‌مند بودیم و نتوانستیم در بازی مهم هفته‌پیروی شیرینی را به دست آورده و دست پر به تبریز برگردیم. تیم ما امسال در زمینه مدیریت، کادرفنی و بازیکنان شرایط ایده‌آلی دارد و در کنار این مسائل از حمایت همه جانبه هواداران‌مان برخوردار

نمی‌دانم آن مصاحبه را از کجا آورده‌اند

شیری: در مرام من نیست علیه تیم سابقم حرف بزنم



حسن جعفری: شجاعی آرامش را به تیم بازگرداند

قشنگ نیست. این تیم سرمربی دارد و ما ۱۰ روز است کنار هم هستیم.» جعفری درباره مدیریت جدید باشگاه این طور می‌گوید: «محمد مؤمنی که به تازگی به عنوان مدیرعامل انتخاب شده، سال‌ها بازیکن بوده و بهتر از هرکس می‌داند که بازیکن نمی‌تواند در طول یک ماه با تفکر چهار مربی مختلف کار کند. بازیکنان استقلال تیم ما واقعاً گیج شده‌اند، نمی‌دانند چرا وضعیت تیمک به این شکل است. درخواست من این است که وقتی می‌بینند تیم به شرایط خوب خودش برگشته و یک پیروزی مهم بیرون از خانه به دست آورده و برای یک مسابقه سخت مقابل استقلال آماده می‌شود، در این تیم ثبات ایجاد کنند. به هیچ وجه نمی‌خواهیم امتیاز این بازی را از دست بدهیم و به مومنی درخواست می‌کنم وضعیت تیمک مشخص شود و با تمام قوا مطابق تفکرات سرمربی و تمرینات خوبی که داشته‌ایم برای این مسابقه مهم آماده شویم.»

کاپیتان تیم فوتبال مس رفسنجان معتقد است که با حضور مسعود شجاعی، این تیم به آرامش نسبی رسیده و می‌تواند با ادامه این روند به موفقیت برسد. حسن جعفری می‌گوید: «مسائل مدیریتی واقعاً در حوزه کاری بازیکنان نیست اما اینکه در طول یک ماه شما نمی‌دانید تکلیف کادرفنی چه زمانی مشخص می‌شود، قطعاً روی کیفیت، عملکرد و نتایج تیم تأثیرگذار است. نمی‌شود انتظار داشت بازیکن به این مسأله فکر نکند که هر روز قرار است با کدام مربی تمرین کند؟ یک ماه است که نویدکیا رفته، بعد از او امیرحسین پیروانی یک تنه ایستاد و تمرینات را به تنهایی پیگیری کرد، در حالی که حتی دستیار هم نداشتند. بعد از دو بازی با حضور او، مسعود شجاعی به تیم اضافه شده و خوشبختانه آرامش را به این تیم بازگردانده است. البته هنوز تکلیف مشخص نشده و واقعاً نمی‌دانیم باید چه کاری انجام بدهیم؟ بعضی مسائل شنیده می‌شود که واقعاً

